[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                            ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	          11.07. 2019 г.

	   г. Грязи
	                                               №   770

О предоставлении разрешений на отклонение

от    предельных  параметров   разрешенного

строительства,      реконструкции      объектов
капитального строительства.

В соответствии со ст.ст. 5.1., 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании рекомендаций комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства (протокол от 09.07.2019  № 6), администрация Грязинского муниципального района  постановляет:
       1. Предоставить разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства согласно прилагаемому перечню (приложение № 1).
       2. Отделу архитектуры и  градостроительства  администрации  Грязинского муниципального района  опубликовать   настоящее   постановление  в  газете  «Грязинские  известия»  и разместить на официальном сайте администрации Грязинского муниципального района.

       3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления      возложить  на
первого заместителя главы администрации Грязинского муниципального района    Попова В.В.
Глава администрации
Грязинского  муниципального района                                          В.Т. Рощупкин
Приложение № 1
к постановлению  администрации

Грязинского муниципального района

Липецкой области

от  «   11   »    07    2019 г. №  770
    Перечень объектов капитального строительства, рассмотренных

   на публичных слушаниях,  на которые предоставлены разрешения на отклонение от    предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
        1. Строительство индивидуального жилого дома  по  ул. Авиационная,  32 а    в п. Светлая Поляна, кадастровый номер земельного участка 48:02:0780102:53. Планируемый   объект    расположен   на   расстоянии   0,5 м   от границы земельного   участка   со стороны проезда.

       2. Строительство  индивидуального жилого  дома  по ул.  Центральная,  27 в  г. Грязи,  кадастровый  номер  земельного  участка  48:02:1000101:212. Планируемый   объект   расположен   на  расстоянии  2,32 м от красной линии
ул. Центральная   в   г. Грязи.

       3. Реконструкция  индивидуального жилого дома по ул.  Заречная,  20 а   в  с. Петровка,  кадастровый  номер  земельного  участка 48:02:0530201:271.   Объект  расположен   на    расстоянии   2,3 м   от   границы   с   земельным  участком    21    по ул. Заречная   и   на   расстоянии 1,2 м  от  красной  линии
 ул. Заречная   в   с. Петровка.

      4. Строительство индивидуального жилого  дома   по  ул.  Речная,   5а  в
с. Ярлуково, кадастровый номер земельного участка 48:02:0450206:34. Планируемый  объект   расположен   на   расстоянии  1,5 м   от  границы  с земельным участком  6 по ул. Речная  в  с. Ярлуково.

      5. Строительство  индивидуального  жилого  дома  по ул. Набережная,125/1  в  с. Ярлуково, кадастровый номер земельного участка 48:02:0450216:19. Планируемый объект расположен    на    расстоянии   2,0 м    от  границы с земельным участком  125  по ул.  Набережная  в  с. Ярлуково.